
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023
08/feb./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4214-06)
10:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: GRACIA

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Fondo General4211-01 $2,513,569.62 $2,513,569.62$0.00 $0.00

I00054 $2,748,894.6025/01/2023  PARTICIPACION FONDO GENERAL LIQUIDACION PROVISIONAL Y RESERVA ECONOMICA VOLUNTARIA MES DE ENERO 2023 (PARTICIPACION FONDO GENERAL LIQUIDACION PROVISIONAL Y REMANENTE Y RESERVA ECONOMICA VOLUNTARIA MES DE ENERO 2023)$2,748,894.60$0.00 

I00054 $39,564.4825/01/2023  PARTICIPACION FONDO GENERAL REMANENTE Y RESERVA ECONOMICA VOLUNTARIA MES DE ENERO 2023 (PARTICIPACION FONDO GENERAL LIQUIDACION PROVISIONAL Y REMANENTE Y RESERVA ECONOMICA VOLUNTARIA MES DE ENERO 2023)$2,788,459.08$0.00 

I00054 -$274,889.4625/01/2023  PARTICIPACION FONDO GENERAL LIQUIDACION PROVISIONAL Y REMANENTE Y RESERVA ECONOMICA VOLUNTARIA MES DE ENERO 2023 (PARTICIPACION FONDO GENERAL LIQUIDACION PROVISIONAL Y REMANENTE Y RESERVA ECONOMICA VOLUNTARIA MES DE ENERO 2023)$2,513,569.62$0.00 

      Fondo de Fomento Municipal4211-02 $950,249.10 $950,249.10$0.00 $0.00

I00049 $216,569.6706/01/2023  PARTICIPACION EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DICIEMBRE 2022 RE 73418  FOLIO COMP. 0000000227 (PARTICIPACION EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DICIEMBRE 2022 RE 73418  FOLIO COMP. 0000000227)$216,569.67$0.00 

I00050 $68,141.2606/01/2023  PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE  MES DE DICIEMBRE 2022 RE 73410 FOLIO COMP 0000000226 (PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE Y LIQUIDACION PROVISIONAL MES DE DICIEMBRE 2022 RE 73410 FOLIO COMP 0000000226)$284,710.93$0.00 

I00050 $665,538.1706/01/2023  PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL  Y LIQUIDACION PROVISIONAL MES DE DICIEMBRE 2022 RE 73410 FOLIO COMP 0000000226 (PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE Y LIQUIDACION PROVISIONAL MES DE DICIEMBRE 2022 RE 73410 FOLIO COMP 0000000226)$950,249.10$0.00 

      Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios4211-05 $294,445.06 $294,445.06$0.00 $0.00

I00048 $294,445.0606/01/2023  PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVISIONAL DICIEMBRE 2022 RE 73420 FOLIO COMPROMISO 0000000219 (PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVISIONAL DICIEMBRE 2022 RE 73420 FOLIO COMPROMISO 0000000219)$294,445.06$0.00 

      IEPS Gasolina4211-09 $159.73 $159.73$0.00 $0.00

I00053 $159.7317/01/2023  PARTICIPACION IEPS  GASOLINA ESTATAL REZAGO ENERO 2023 (PARTICIPACION IEPS  GASOLINA ESTATAL REZAGO ENERO 2023)$159.73$0.00 

      Gasolina Federal4211-13 $77,593.46 $77,593.46$0.00 $0.00

I00052 $69,863.0517/01/2023  PARTICIPACION IEPS  GASOLINA FEDERAL LIQUIDACION PROVISIONAL Y REMANENTE ENERO 2023 (PARTICIPACION IEPS  GASOLINA FEDERAL LIQUIDACION PROVISIONAL Y REMANENTE ENERO 2023)$69,863.05$0.00 

I00052 $7,730.4117/01/2023  PARTICIPACION IEPS  GASOLINA FEDERAL LIQUIDACION PROVISIONAL Y REMANENTE ENERO 2023 (PARTICIPACION IEPS  GASOLINA FEDERAL LIQUIDACION PROVISIONAL Y REMANENTE ENERO 2023)$77,593.46$0.00 

      Programa Estatal4213-02 $969,061.50 $969,061.50$0.00 $0.00

I00047 $969,061.5024/01/2023  APORTACION CONVENIO CONAFOR 2023 BRIGADA CONTRA INCENDIOS PRIMERA APORTACION 90% (APORTACION CONVENIO CONAFOR 2023 BRIGADA CONTRA INCENDIOS PRIMERA APORTACION 90%)$969,061.50$0.00 

      Tenencia Estatal4214-01 $4.46 $4.46$0.00 $0.00

I00051 $4.4617/01/2023  PARTICIPACION TENENCIA ESTATAL REZAGO MES DE ENERO 2023 (PARTICIPACION TENENCIA ESTATAL REZAGO MES DE ENERO 2023)$4.46$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4214-03 $79,630.89 $79,630.89$0.00 $0.00

I00045 $79,630.8906/01/2023  PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL MES DE DIC 2022 RE 73602 FOLIO COMPROMISO NUM 0000000230 (PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL MES DE DIC 2022 RE 73602 FOLIO COMPROMISO NUM 0000000230)$79,630.89$0.00 

0.00 0.00 4,884,713.82Total : 4,884,713.82
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